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     Węgrów, dnia 14.04.2021 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów
PYTANIA I ODPOWIEDZI

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, Znak: ZP/L/3/21 (Dz.U.U.E z dnia 26.03.2021 r. nr 2021/S 060-149295)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy
Pakiet 2
Poz. 21   
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Azitromycin inj.  500 mg a 5 fiolek
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 27   
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Bivacin puder do rozpylania na skórę 150 ml
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk69210813]W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 28   
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Cefalexin kaps. 500 mg a'20
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Pakiet 9
Poz. 41, 42
[bookmark: _Hlk69200798]Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 41 i 42 pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby leki w poz. 41 i 42 pochodziły od jednego producenta.

Poz. 58
[bookmark: _Hlk69209313]Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Bisacodyl, 10 mg, czop., doodb. a' 5 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę leku Duclobis 10 mg a’6 szt.

Poz. 104
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 8 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę 8 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek. Preparat Makrogol wymieniony jest w poz. 197.

Poz. 123
[bookmark: _Hlk69201642]Proszę o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, dystrybucję przejmuje Astra Zeneca.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wykreśla powyższą pozycję z formularza cenowego

Poz. 124
Proszę o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, dystrybucję przejmuje Astra Zeneca.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wykreśla powyższą pozycję z formularza cenowego.
 
Poz. 157
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Doxazosin tabl. 0,008g, a'30 tabl.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 173
[bookmark: _Hlk69209496]Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Ethacridine 100 mg , tab. a'  5 szt.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 197
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 9 poz. 197 był preparat Makrogol 74 g x 4 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby w pakiecie 9 poz. 197 był preparat Makrogol 74 g x 4 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans)

Poz. 201
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml w ilości 8 amp.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu Uman Big 180j.m./ml w ilości 8 amp.

Poz. 213
[bookmark: _Hlk69209568]Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Hemorectal, czop, a' 10 szt.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję



Poz. 216
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 
30 g. Powyższy preparat znajduje się w poz. 215

Poz. 233
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Indometacin maść 5% a’30g
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 246
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: K-VITUM 0,025 mg a’12 kaps.
Odpowiedź:
W związku z zaprzestaniem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 247
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: K-VITUM 2 mg a’20 kaps.
Odpowiedź:
W związku z zaprzestaniem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 251
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań 
i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu 
w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania 
w trakcie antybiotykoterapii.

Poz. 293
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Metidigoxin 100mcg a’30 tabl.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 299
Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek. Powyższy preparat znajduje się w poz. 197
 
Poz. 305
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Naproxen zawiesina 125mg/5ml a’100ml
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 359
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Quamatel 20mg/5ml a’5 amp.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 360
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Ranitidine 150mg tab. a’60szt.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 365
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu.

Poz. 374
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps. twarde, 30 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu Silimax, 70 mg, kaps. twarde, 30 szt.

Poz. 380
[bookmark: _Hlk69203371]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Enema, roztw. doodbytn. 150 ml? Rectanal, (14g+5g)/100ml, roztw.doodbytn.,150 ml nie jest obecnie produkowany i nie zanany jest termin powrotu dystrybucji
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu Enema, roztw. doodbytn. 150 ml.

Poz. 382
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Solcoseryl pasta 5g
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 402
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Theophyline 100 mg tab. a’30szt.
Odpowiedź:
W związku z brakiem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 407
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Thrombin 400j.m. a’5 amp.
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę leku Bio Trombina 400

Poz. 453
Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: zestaw do kolografii z barytem
Odpowiedź:
W związku z zaprzestaniem produkcji Zamawiający wykreśla powyższą pozycję

Poz. 467
[bookmark: _Hlk69206001]Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 kapsułek 10 opak. oraz HandiHaler x1 szt.  w ilości 30 szt. (na 1 op. x 90 szt. Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne pozycje.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Spriva x 90 kapsułek 10 opak. bez HandiHalerów

Poz. 468
Aparat do inhalacji – proszę o doprecyzowanie do jakiego leku.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Aparat do inhalacji ma być kompatybilny z lekiem z poz. 467


Pakiet 17
Poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.

Poz. 5, 6
Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 5 i 6 pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 5 i 6 pochodziły od jednego producenta
 
Poz. 19
[bookmark: _Hlk69210643]Proszę o wykreślenie, ze względu na brak produkcji pozycji: Suxamethonium bromide 200mg inj. a’10 fiolek
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę leku Suxamethonium chloride (chlorsuccilllin)

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Projekt mowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail.

§1 ust. 4
Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie

§1 ust. 6  
Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.
Odpowiedź:
Odnosząc się do normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że nie zamierza ograniczać zakresu zamówienia

§ 7 ust. 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:
1) 0,2 % wartości brutto części niezrealizowanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia 
w dostawie towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towaru.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis

§8 ust. 2 
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy
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